[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

09.06.2020                                                                                                                                            № 241
	Об автомобильных дорогах общего
пользования местного значения
на территории Весьегонского
муниципального округа Тверской области
На основании  Федеральных законов от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения   Весьегонского муниципального округа Тверской области, постановления Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области от 04.06.2020 № 236 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Включить в состав муниципального имущества Весьегонского муниципального округа Тверской области автомобильные дороги общего пользования местного значения в соответствии с Перечнем автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области (прилагается).

2. Главному бухгалтеру Администрации Весьегонского муниципального округа Щаниковой М.А. поставить автомобильные дороги на балансовый учет и в казну Весьегонского муниципального округа.

3. Отделу имущественных отношений и градостроительства Администрации Весьегонского муниципального округа (Данько Е.В.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Весьегонского муниципального округа Тверской области.

4. Постановления Администрации Весьегонского района от 18.12.2013  № 849 «Об  автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Тверской области «Весьегонский район», от 01.07.2015 № 268 «О внесении изменений в постановление администрации Весьегонского района № 849 от 18.12.2013», признать утратившими силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

[image: image1.png]

 Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                            А.В.Пашуков
_1075790382.doc
[image: image1.png]